

**Byskovhus ApS**  
**Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 49 02 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Brian Vagn Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Byskovhus ApS  
Enebærvænget 2  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 49 02 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Brian Vagn Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål Selskabets formål er, at erhverve, opføre og videresælge fast ejendom, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -701.754 kr. mod 541.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningstab. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 92 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.036</b>	<b>1.150.557</b>
2 Personaleomkostninger	-327.272	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.241	-22.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>-235.477</b>	<b>1.128.341</b>
Andre finansielle indtægter	0	86.482
3 Øvrige finansielle omkostninger	-703.748	-535.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>-939.225</b>	<b>679.584</b>
Skat af årets resultat	237.471	-138.168
<b>Årets resultat</b>	<b>-701.754</b>	<b>541.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	541.416
Disponeret fra overført resultat	-701.754	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-701.754</b>	<b>541.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.724.948	6.653.920
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>17.474.170</u>	<u>3.260.135</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.199.118</u>	<u>9.914.055</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.199.118</u></b>	<b><u>9.914.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.718	2.081.716
Udsudte skatteaktiver	133.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>106.025</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>309.743</u>	<u>2.081.716</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.962</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.743</u></b>	<b><u>2.101.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.508.861</u></b>	<b><u>12.015.733</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	383.361	1.085.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>433.361</b>	<b>1.135.115</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	71.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>71.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.962.003	4.713.601
Deposita	279.800	121.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.241.803	4.834.601
4 Kortfristet del af langfristet gæld	496.809	223.335
Gæld til pengeinstitutter	5.994.195	2.531.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.150	62.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.702.821	1.983.665
Selskabsskat	72.554	124.168
Anden gæld	3.381.495	1.001.193
Periodeafgrænsningsposter	48.673	48.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.833.697	5.975.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.075.500</b>	<b>10.809.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.508.861</b>	<b>12.015.733</b>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	543.699	593.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>541.416</u>	<u>541.416</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.085.115	1.135.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-701.754</u>	<u>-701.754</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>383.361</u></b>	<b><u>433.361</u></b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	323.864	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>327.272</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.810	81.703
Andre finansielle omkostninger	651.938	453.536
	<u>703.748</u>	<u>535.239</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.458.812	496.809	11.962.003	10.070.332
Deposita	279.800	0	279.800	0
	<u>12.738.612</u>	<u>496.809</u>	<u>12.241.803</u>	<u>10.070.332</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, der udgør t.kr. 12.459 pr. 31 december 2020 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 24.199.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.088 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har selvskyldnerkaution for gæld, der er optaget i tilknyttede virksomhed.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør t.kr. 5.160 pr. 31. december 2020 og garantier på t.kr. 335 pr. 31. december 2020, er der afgivet pant på nominelt t.kr. 5.575 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der udgør t.kr. 2.025, har selskabet deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 24.199.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Samsø Holding ApS, CVR-nr. 30236726, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.